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Bosch EasySaw 18V-70

Dostępność KONIEC SPRZEDAŻY

Kod producenta 0 603 012 002

Kod EAN 4053423236347

Producent Bosch

Opis

Bosch EasySaw 18-70
Wyrzynarka Akumulatorowa
 

Łatwa w obsłudze, lekka wyrzynarka do prac w domu

Jeden przycisk do obsługi funkcji cięcia

Idealne narzędzie do cięcia drewna, np. paneli laminowanych, na głębokość do 70 mm

Łatwa kontrola dzięki włącznikowi z regulacją prędkości, który umożliwia łagodny rozruch i zmianę prędkości

Cięcie drewna, tworzyw sztucznych i metalu w linii prostej i krzywej

Łatwa wymiana brzeszczotów dzięki systemowi SDS

Łatwe wykonanie prac wymagających cięcia
Łatwy w obsłudze, niezawodny i kompaktowy model EasySaw 18V-70 to niezawodny wybór do projektów kreatywnych i związanych z
majsterkowaniem. Tę lekką wyrzynarkę można obsługiwać przy użyciu jednego przycisku i wykonywać nią cięcia w linii prostej i krzywej o
głębokości do 70 mm w półkach drewnianych lub panelach laminowanych oraz o głębokości do 6 mm w metalu. Dodatkowy komfort pracy
zapewnia włącznik z regulacją prędkości, który umożliwia łagodny rozruch i zmianę prędkości. Aby zwiększyć dokładność wykonywanych cięć,
linia cięcia pozostaje zawsze widoczna dzięki funkcji nadmuchu, która usuwa pył. Brzeszczot można z łatwością wymienić dzięki wbudowanemu
systemowi SDS. Narzędzie jest częścią POWER FOR ALL ALLIANCE. Jeden akumulator może być wykorzystywany do zasilania wielu narzędzi
różnych marek.

Lekka i łatwa w obsłudze wyrzynarka – nieodzowna przy majsterkowaniu i projektach hobbystycznych

Dokładne i równe cięcie paneli laminowanych
Łatwość wycinania okrągłych otworów
Łatwa regulacja elektronarzędzia do cięć pod kątem
Sprawne ciecie metalu
Łatwe wykonanie prac wymagających cięcia
Skracanie przepustu kablowego

POWER FOR ALL – dla wszystkich systemów akumulatorowych firmy Bosch
Do wiercenia, czyszczenia lub prac w ogrodzie. Akumulator Bosch POWER FOR ALL 18 V może być stosowany w różnego
rodzaju narzędziach, co zapewnia szybką i łatwą pracę. Aby dodatkowo zwiększyć elastyczność działania, akumulator pasuje
także do narzędzi innych partnerów systemu POWER FOR ALL.

Szybka i łatwa wymiana ostrzy
System SDS to system montażu osprzętu, który umożliwia szybką, łatwą i beznarzędziową wymianę brzeszczotów oraz
zapewnia automatyczne zablokowanie +brzeszczotu przy zamkniętej nasadce.
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Wykonuj różnego rodzaju prace wymagające cięć pod kątem do 45°
Regulowana stopa umożliwia cięcia pod kątem do 45°. Po prostu ustaw stopę, aby uzyskać żądany kąt cięcia.

Usuwa pył, zapewniając dobrą widoczność
Zintegrowana funkcja nadmuchu usuwa pył podczas cięcia, zapewniając dobrą widoczność linii cięcia. Zapewnienie
optymalnej widoczności powierzchni przyczynia się do poprawy dokładności cięcia.

Włącznik z regulacją prędkości zwiększa kontrolę nad elektronarzędziem
System Bosch Constant Electronic umożliwia łagodny rozruch elektronarzędzia i szybką modyfikację prędkości pracy za
pomocą stopniowania siły nacisku na włącznik w zależności od obrabianego materiału.

Płynna i łatwa praca
Bosch Low Vibration to funkcja, która absorbuje uderzenia i tłumi drgania, zapewniając płynną i komfortową pracę przy
czasochłonnych lub wymagających zastosowaniach.

Bez niespodziewanych przerw w pracy
Wskaźnik stanu naładowania informuje o dostępnej rezerwie energii w akumulatorze, zapewniając nieprzerwaną pracę.

Dane techniczne
Napięcie akumulatora - 18 V
Kompatybilność akumulatora - 18V POWER FOR ALL ALLIANCE
Zalecany akumulator - ≥1,5 Ah
Pojemność akumulatora - 0,0 Ah
Prędkość skokowa bez obciążenia - 0 – 2.600 min-1
Podstawa - stal
Głębokość cięcia w drewnie - 70 mm
Głębokość cięcia w stali - 6 mm
Głębokość cięcia w aluminium - 15 mm
Wymiary narzędzia (D x S x W) - 235 x 80 x 195 mm
Waga - 1,3 kg
Prędkość skokowa bez obciążenia, od - 0 min-1
Prędkość skokowa bez obciążenia, do - 2.600 min-1

W zestawie:
1 brzeszczot T 144 D
2 608 630 040
Karton
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